



Protokoll Årsstämma 2016

Datum: 2016-03-27

Plats: Byagården Dikanäs

1) Kerstin öppnar mötet med att hälsa alla välkomna.

2) Stämman godkänner sättet att kalla till stämman.

Stig Alenius anhåller om att mötet ska hålla en tyst minut för Valner Johansson som gick bort hösten 2015.

3) Tommy Bovinder väljs till ordförande för stämman.

4) Kerstin Scherdin väljs till sekreterare för stämman.

5) Gerd-Marie Alenius och Stig Alenius väljs till justerare för stämman.

6) Styrelsens och revisorernas berättelser.

Tommy läser upp och går igenom resultatrapporten för 2015.

Föreningen redovisar ett minusresultat vilket beror på el-fisket som beställdes och utfördes och som skulle vara gratis. Så blev det dock inte utan det debiterades föreningen med ca 4000 kr.

IT tjänster kostnader: Utgifter för hemsidan, bokföringsprogrammet Fortknox, telefonmöten samt medlemskap i sportfiskarna. Styrelsen får i uppdrag att försöka minska IT-kostnaderna.

Stämman godkänner resultatrapporten.

Tommy läser upp verksamhetsberättelsen. Stämman godkänner den.



Protokoll Årsstämma 2016

Tommy läser upp revisionsberättelsen samt att han delger stämman att trots flera påtryckningar så har det inte gått att få revisionsberättelsen i tid.

Stämman godkänner revisionsberättelsen.

- 7) Stämman beviljar styrelsen ansvarsfrihet för 2015
- 8) Framställan från styrelsen samt motioner från medlemmarna.

Information till nya medlemmar: Styrelsen får i uppdrag att formulera ett välkomstbrev som skall skickas ut till nya medlemmar. Brevet ska även innehålla information om föreningen och dess verksamhet.

Styrelsen får i uppdrag att försöka hitta nya revisorer samt att undersöka gällande lantmäteriets normalstadgar, §10. Där står att 3 veckor innan ordinarie stämma skall revisionsberättelsen finnas tillhands. Under §13 står å andra sidan att 4 veckor före ordinarie stämma skall revisionsberättelsen finnas tillhands.

Svar på motion från Martin Lidqvist angående verksamhetsplan och hemsidan utdelades.

Martins motion avslogs av stämman.

Styrelsen får i uppdrag att ta reda på förutsättningar gällande att föreningen kan sköta hemsidan inom samfälligheten. Eventuellt så finns det någon inom föreningen som kan vara behjälplig med detta.

Gällande verksamhetsplanen ska den läggas ut på hemsidan. Stämman beslutar att både fiskeplan och verksamhetsplan skall i framtiden ligga på hemsidan.



Protokoll Årsstämma 2016

Motion från Martin Lidqvist angående stadgeändring.

Tommy läser upp motionen samt styrelsens förslag att avslå motionen.

Mötet godkänner att motionen avslås.

9) Ersättning till styrelsen och revisorerna 7000 kr är det som gäller

Stämman godkänner att summan kvarstår oförändrad.

10) Styrelsens förslag till utgifts- och inkomstat samt debiteringslängd.

Vi har ingen debiterings längd så den delen utgår. Se även budget 2016, som delades ut på stämman.

Martin påpekar ett summeringsfel i budgeten för 2016. Det ska stå 110.382,12 kr på kostnadssidan. Detta justerades på stämman.

Mötet godkänner budgeten.

11) Val av styrelse, styrelseordförande och suppleanter

Stig Alenius redogör för valberedningens förslag.

Per Lundgren, ordförande, har avsagt sig uppdraget. Ingen ny ordförande har hittats vilket innebär att den posten är vakant.

Kenneth Ahlenius ordinarie ledamot omval, 2 år.

Stämman godkänner detta.

Bengt Hellgren ordinarie ledamot omval, 2 år.

Stämman godkänner detta.

Cecilia Alenius suppleant omval, 1 år.



Protokoll Årsstämma 2016

Stämman godkänner detta.

Hans-Erik Linder har av sagt sig suppleantuppdraget. Ingen ny funnen.

Monica Alenius ordinarie ledamot ej tillfrågad angående omval pga. svårt att få tag på henne.

Gerd-Marie Alenius väljs in som suppleant.

Styrelsen består av följande ledamöter, Tommy Bovinder (till 2017), Kenneth Ahlenius, Bengt Helligren och Kerstin Scherdin (till 2017). Suppleanter är Cecilia Ahlenius och Gerd-Marie Alenius valda på ett år. Stämman noterar att tjänsten för ekonomiredovisning hanteras av Sven-Erik Holmström. Det är viktigt att notera att han ej ingår i styrelsen.

Tommy tar på sig att vara samordnare i styrelsen.

Detta innebär att föreningen behöver ansöka om interimsstyrelse hos länsstyrelsen, via särskild blankett.

12) Val av revisorer

Stämman gör omval på Rickard Norberg samt Hasse Hansson, men stämman ger i uppdrag till styrelsen att försöka finna nya revisorer inom föreningen.

13) Fråga om val av valberedning

Stig av säger sig uppdraget som valberedare vilket innebär att uppdraget är vakant.

14) Övriga frågor

Tommy delar ut Per Lundgrens öppna brev till deltagarna på stämman.
Se även bilaga.



Övrig fråga till årsstämman 2016

Hej!

Tyvärr så kan jag inte närvara på Årsstämman 2016. Ett takläckage på stugan vid kusten måste åtgärdas i påskhelgen.

Det jag skriver i detta brev är mina **personliga** kommentarer och ska inte kopplas samman med styrelsen och dess medlemmar.

Jag skriver detta brev på förekommen anledning och det "hot" som en av våra medlemmar ställt mot styrelsen.

Citat:

"I alla samhällen finns det lagar och regler. Och sköter du dig inte får det konsekvenser. Detta gäller även föreningslivet. Som exempel kan nämnas att samfälligheten enligt DOM 2012-08-28 tvingades betala 13,600 kronor för brott mot stadgarna."

Det medlemmen enligt min mening vill säga är att om vi i styrelsen (valda av årsstämman) gör ett litet misstag så kommer vi att anmälas till Tingsrätten, vilket förekommit vid ett flertal tidigare tillfällen. Tidigare har medlemmen uttryckligen sagt till mig att det är inte Samfälligheten som ska bli drabbad, utan firmatecknaren (se citatet)

Jag tycker att det är anmärkningsvärt att personen i fråga alltid försöker att hitta fel och brister i syfte att underminera styrelsen och föreningens verksamhet. Det som också är tråkigt i detta sammanhang är att medlemmen inte vill eller kan kommunicera, vilket jag anser är oerhört viktigt i en liten förening som vår Samfällighet. Kommunikationen sker genom att underminera och skapa osämja. Till vilket pris, kan man fråga sig?

Tyvärr så kan konsekvenserna bli den att ingen vågar sitta i Västansjö Samfällighets styrelse eftersom risken finns att medlemmen i fråga kommer att till alla buds stående medel försöka undergräva styrelsearbetet och Samfällighetens verksamhet. En helt annan konsekvens kan bli att vi blir tvingade att tillsätta en extern styrelse vilket skulle både kännas helt fel och att inte tala om de ekonomiska konsekvenserna.

Vi är helt medvetna om att vi inte är fullblodiga styrelseproffs och försöker att tolka samfällighetslagen m.m. efter bästa omdöme och i vissa fall extern hjälp.

Vi anser också att vi gör ett bra arbete och att vi fått ordning och struktur på mycket. Både Länsstyrelsen, Vilhelmina kommun och andra instanser vi vara "föredöme" för b.la fiskevård. Men det räcker tydligen inte!

Jag personligen kommer inte att fortsätta som Ordförande, en hade ställt upp om det inte är för denna medlem.

Med risken att medlemmen hittar nya "felaktigheter" som tyvärr kan bli att jag som firmatecknare personligen kan bli ansvarig för

Umeå 2016-03-19

Per Lundgren

PER LUNDGREN

Personligt brev som ska läsas upp under övriga frågor eller i samband med val av ny styrelse



Stångållighetsörening



Närvarolista Årsstämma, 27 mars 2016

FASTIGHET	NAMN	MAIL	TELEFONNUMMER
1:49	Nancy Boninder	tonmybovinder@gmail.com	0738264402
1:55	Bengt Hælgren	bengt.hælgren@heimbach.se	0782799506
1:55	Kerstin Sierdini	Kerstin.Sierdine@gmail.com	070-2709616
1:56	Inger Rönholm		
"	Inger Rönholm	inger.ronholm@um.se	0705794886
1:62	Tore Andersson	Tore.Andersson49@gmail.com	070/2998326
1:115	Ulfkin Ulfkin		073 55 74 59
1:19	EGON WALLNER		
1:63	Berndt Lilj		0730349008
1:6	Britt-Mari Eliasson	brittmari.eliasson@vilhelmina.se	0730394755
1:16	Stig Alenius	stg.alenius@gmail.com	070-2291800
1:87	Gertrud Marie Hanjus	gerd-marie.alenius@umu.se	070 - 2400812



Protokoll Årsstämma 2016

15) Angående försäljning av marksamfälligheter

Stämman lämnar bemyndigande till styrelsen att sköta eventuell försäljning. Frågan om försäljning av marksamfälligheterna, som endast berör mantalssatta fastigheter, diskuteras av närvarande stamfastighetsägare. Efter överläggningen beslutades att bordlägga frågan, då det ansågs att för få delägare var närvarande och därmed ansågs inte beslutsmässighet föreligga. Avsikten är att kalla till ett extra möte rörande denna fråga vid ett lämpligt tillfälle senare i år.

Bilagor; Brev från Per Lundgren och närvarolista.

Årsstämmans protokoll kommer att läggas ut på hemsidan senast 14 dagar efter stämman.

Kerstin Scherdin
Vid protokollet Kerstin Scherdin

Ordförande för stämman Tommy Bovinder

Stig Alenius
Justerare Stig Alenius

Tommy Bovinder
Gerd-Marie Alenius

Gerd-Marie Alenius

Per Lundgren
PER LUNDGREN